

Sjørring El-Service A/S

Vorupørvej 25, Sjørring

7700 Thisted

CVR-nr. 28857926

Årsrapport 2018/19

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2019

Kaj Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sjørring El-Service A/S Vorupørvej 25, Sjørring 7700 Thisted
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Henrik Larsen Kaj Pedersen, Direktør Henrik Hansen Poulsen
Direktion	Kaj Pedersen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af elinstallatørvirksomhed, samt detailsalg af hvidevarer, lamper og andre elartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 348.599, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 9.069.423, og en egenkapital på kr. 3.036.211.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.348.616	9.228.372
Personaleomkostninger	1	-6.450.886	-7.036.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.697	-281.526
Andre driftsomkostninger		-74.338	-71.124
Driftsresultat		622.695	1.839.422
Andre finansielle indtægter		21.341	31.809
Finansielle omkostninger	2	-192.003	-126.719
Resultat før skat		452.033	1.744.512
Skat af årets resultat	3	-103.434	-388.296
Årets resultat		348.599	1.356.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	1.000.000
Overført resultat		-51.401	356.216
Resultatdisponering		348.599	1.356.216

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	5.833
Immaterielle anlægsaktiver		0	5.833
Grunde og bygninger		2.764.785	2.830.885
Produktionsanlæg og maskiner		167.231	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.693	299.188
Materielle anlægsaktiver		3.227.709	3.410.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		192.000	227.000
Finansielle anlægsaktiver		192.000	227.000
Anlægsaktiver		3.419.709	3.642.906
Råvarer og hjælpematerialer		1.095.812	1.201.206
Fremstillede varer og handelsvarer		751.126	705.975
Varebeholdninger		1.846.938	1.907.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.102.620	3.092.443
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	883.249	524.463
Andre tilgodehavender		29.126	28.210
Periodeafgrænsningsposter		202.566	225.763
Tilgodehavender		3.217.561	3.870.879
Likvide beholdninger		585.215	11.807
Omsætningsaktiver		5.649.714	5.789.867
Aktiver		9.069.423	9.432.773

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	5	2.136.211	2.187.612
Udbytte for regnskabsåret	6	400.000	1.000.000
Egenkapital		3.036.211	3.687.612
Hensættelser til udskudt skat		282.352	298.104
Hensatte forpligtelser		282.352	298.104
Gæld til realkreditinstitutter		1.712.287	1.800.220
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.712.287	1.800.220
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.200	88.500
Gæld til banker		0	428.784
Modtagne forudbetalinger fra kunder		364.692	98.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.037.878	833.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		734.457	0
Selskabsskat		119.186	394.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.396.865	1.782.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		295.295	21.837
Kortfristede gældsforpligtelser		4.038.573	3.646.837
Gældsforpligtelser		5.750.860	5.447.057
Passiver		9.069.423	9.432.773
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	5.512.349	6.052.036	
Pensioner	709.100	767.121	
Andre omkostninger til social sikring	229.437	217.143	
	6.450.886	7.036.300	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	19	
2. Realkreditlån Snedsted			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	32.740	0	
Andre finansielle omkostninger	159.263	126.719	
	192.003	126.719	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	119.186	394.137	
Regulering hensættelse udskudt skat	-15.752	-5.841	
	103.434	388.296	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Kostværdi af udført arbejde	3.000.289	2.186.499	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-2.117.040	-1.662.036	
Nettoværdi af igangværende arbejder	883.249	524.463	
5. Overført resultat			
Saldo primo	2.187.612	1.831.396	
Årets tilgang	0	356.216	
Årets afgang	-51.401	0	
Saldo ultimo	2.136.211	2.187.612	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	1.000.000	1.500.000	
Årets tilgang	400.000	1.000.000	
Årets afgang	-1.000.000	-1.500.000	
Saldo ultimo	400.000	1.000.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.712.287	90.200	1.380.000
	1.712.287	90.200	1.380.000
8. Eventualforpligtelser			

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse pr. 30. juni 2019 udgør 120 tkr.

Noter

2018/19

2017/18

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.849 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.765 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 150 tkr., der giver pengeinstituttet pant i ejendommen Vorupørvej 25-25A, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.339 tkr.

Indestående i pengeinstitut på 12 tkr. er stillet til sikkerhed overfor kunde.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder pr. 30. juni 2019 på 765 tkr. via pengeinstitut.
